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& 13 - Prix du Conseil Départemental 78
29/08/2015 - 262.3 - Puissance : six bar

Horse

316 1M M Robin Kannan

SF/Chestnut/ 10/ G/ by KANNAN (NL) KWPN and BYRSA ROUGE SF by QUAT'SOUS*HN - M. DAVID LECAH et M. CLEMENT LEFEBVRE

251 {4 B Chaplino Alia

HOLST/Bay/12/G/ by CHALAN (HOLST) and OPHELIA | - HOLST by Sion - Antony Najem Joy (10920120)

335 Diesel Van't Smisveld

9 PARTANTS

BWP/Bay/12/S/ by TALEXIS VAN'T VOORHOF BWP and AMBER BWP - Monsieur ALAIN SCHOTSMANS
211 [{{ll B Fariello Van De Mispelaere

CLASSIFICATION

Rider

Valerie ROHMER

Damien DE CHAMBORD

Mehdi BENBIGA DEBAUGE

Johan DEMOLDER

BWP / Chestnut/ 10/ G/ by Querlybet Hero and Ariel van de Mispelaere - Laurine Hoorne

234 §1¥ M Snoopy De La Roque

SF/Grey/9/S/ by CAPITAL (DE) HOLST and KAELLE DU TERME SF by LE TOT DE SEMILLY - S.A.R.L. TOP STALLIONS COMPANY

300 [{{l B Wonder Lady

KWPN /Bay/12/M/ by Tangelo vd Zuuthoeve and Superlady by Lux - Mademoiselle CATHERINE THERY

260 [J1¥ M Quaiser Soze

SF/Other/11/S/ by QUICK STAR and BOURREE D'AURE by BENROY - Liste Rouge

249 {14 W Sprint Du Rouet

SF/Bay/9/S/ by ORLANDO (BE) BWP and DOCILE DU ROUET SF by GALOUBET A - Monsieur GAEL SEBILLEAU

243 §1¥ B Domino

BWP /Bay/12/G/ by TOULON and QUIBELLE SNITT VH STALHOF by FEINSCHNITT | V D RICHTER - E.A.R.L. HARAS DE LACKE

Official Website: horse-event.fr

9 PRIX

Mathieu BILLOT
Yohann MIGNET
Benoit FAUCHARD
Baptiste COUPERIE

Aurore CHRISTEN
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Prize

945 €

500 €

500 €

270 €

162 €

81€

81€

81€

81€

Sommes distribuées : 2701€

Q?ﬂua £
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